

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2022**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETORES E BICOS DE PNEUS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE VEÍCULOS E MÁQUINAS.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação.

Ressalte-se que foram analisados e julgados os recursos e contra recursos apresentados, pelo que a Pregoeira manteve e motivou sua decisão, a qual ratificamos, e, assim, deve seguir o tramite normal o procedimento, e, por estes termos, apresentando os vencedores pelo critério de menor preço por item:

EMPRESA: RK2 PNEUS LTDA CNPJ: 26.472.570/0001-78						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 13, 14, 15, 16 E 17	VEÍCULO UTILITÁRIO	100	SWG/TR	1,95	195,00
2	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 18, 24, 25	MOTONIVELADORA E RETROESCAVADEIRA	20	SWG/AG	100,00	2.000,00
3	BICOS DE PNEU SEM CAMERA RODA 17.5 E 22.5	MICROONIBUS, ONIBUS E CAMINHÃO	50	SWG/TR	150,00	7.500,00
11	CAMARA DE AR (PNEU 14X17.5)	RETROESCAVADEIRA	6	TORTUGA/AG	127,00	762,00
12	CAMARA DE AR (PNEU 215/75 R 17.5)	MICROONIBUS	10	TORTUGA/TC	116,00	1.160,00
VALOR TOTAL						11.617,00
EMPRESA: CV TYRES EIRELI ME CNPJ: 28.888.423/0001-09						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	CAMARA DE AR (PNEU 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	50	AGSTAR/TR78	88,00	4.400,00
5	CAMARA DE AR (PNEU 900/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	50	AGSTAR/V3	87,00	4.350,00
6	CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	10	BBW/KM24	188,00	1.880,00
7	CAMARA DE AR (PNEU 175/70 R13 R14 E R15)	VEICULOS UTILITÁRIOS	5	BBW/FR13/14	37,00	185,00
8	CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80X18)	RETROESCAVADEIRA	10	BBW/TR218	122,00	1.220,00
9	CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	20	BBW/TR218	302,00	6.040,00
10	CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA/MOTONIVELADORA	20	BBW/TR220	255,00	5.100,00
14	CAMARA DE AR PNEU 1300 R24	ROLO COMPACTADOR	4	BBW/KM24	204,00	816,00
16	PNEU 1000/20 BORRACHUDO RADIAL, MISTO, 18 LONAS, SULCOS DE 17.5MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO	CAMINHÃO	24	DPLUS/D911	2.100,00	50.400,00



	IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.					
18	PNEU 1000/20 COMUM BORRACHUDO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PROFUNDIDADE DO SULCO DE 18MM, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	30	CHENGSHAN/ CSP57	1.533,00	45.990,00
20	PNEU 1000/20 COMUM LISO 16 LONAS, SULCOS DE 15,5MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	10	CENTELLA/ CR600	1.529,00	15.290,00
23	PNEU 225/75 R 16, MINÍMO 10 LONAS, 121/120R, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	VAN SPRINT/ AMBULÂNCIA	20	FORTUNE/ FSR71	533,00	10.660,00
24	PNEU 205/75 R 16, MINÍMO 8 LONAS, 110/108R, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	AMBULÂNCIA/VAN	50	XBRI/ CARGOPLUS	451,00	22.550,00
25	PNEU 215/65 R 16C, MINÍMO 8 LONAS, 109/107T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	AMBULÂNCIA	6	LANVIGATOR /MILE MAX	470,00	2.820,00
27	PNEU 265/75 R 16 RADIAL, MINÍMO 10 LONAS, 123/120R, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLAGO NA ENTREGA.	F350	12	APTANY/ RL101	807,00	9.684,00
28	PNEU 175/70 R 14, 88T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES,	HB20/STRADA	24	XBRI/ CITYMAX	285,00	6.840,00



	APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.					
29	PNEU 205/60 R16 MODELO AT, 92T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	STRADA/SPIN/ AIRCROSS	30	XBRI/ FASTWAY	422,00	12.660,00
30	PNEU 175/70 R 13, 82T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	UNO	4	SAILUN/ ATREZZO	264,00	1.056,00
31	PNEU 205/55 R 16, 91V, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	VECTRA	8	AUTOGREEN/ SC	303,00	2.424,00
33	PNEU 185/65 R 15, 88T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	LOGAN/SIENA/ PRISMA/ MONTANA/ ASTRA	50	SUNWIDE/ RS-ZERO	265,00	13.250,00
34	PNEU 195/55 R 16, 87V, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	GRAN SIENA	8	XBRI/ FASTWAY	322,00	2.576,00
35	PNEU 295/80 R 22.5 LISO, 18 LONAS, MINÍMO DE 25CM DE BANDA DE RODAGEM, PROFUNDIDADE DOS SULCOS DE MINIMO 17MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ONIBUS	28	DURABLE/ DR655 (15MM)	1.672,00	46.816,00
37	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO MISTO, 18 LONAS, COM BANDA DE RODAGEM DE MINÍMO 25,5CM DE LARGURA, E SULCOS COM MINÍMO 22MM DE ALTURA, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES,	ONIBUS	20	DPLUS/ D941	1.851,00	37.020,00



	APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.					
38	PNEU 20.5/25 L3, 20 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	MOTONIVELADORA/ PA CARREGADEIRA	12	PLUSWAY/ E3/L3	5.100,00	61.200,00
39	PNEU 12.5/80X18 DIANTEIRO, 12 LONAS, MODELO R4, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	RETROESCAVADEIRA	6	RAYBAR/ AIOT-03	1.335,00	8.010,00
40	PNEU 17.5/25 16 LONAS L3, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CARREGADEIRA/ MOTONIVELADORA	12	PLUSWAY/ E3/L3	3.134,00	37.608,00
45	PNEU 17.5/25 L2, 20 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	RETROESCAVADEIRA	4	DURABLE/ G2/L2 (20PR)	4.560,00	18.240,00
46	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO LISO, 18 LONAS, COM MINÍMO DE 16MM DE ALTURA DO SULCO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	15	XBRI/ MIX WORKS F1 (16PR)	1.550,00	23.250,00
47	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO MISTO, 18 LONAS, COM ALTURA DE SULCO DE MINÍMO 17,5MM, LARGURA DA BANDA DE RODAGEM DE MINÍMO 21CM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	15	XBRI/ MIX WORKS F2 (16 PR)	1.665,00	24.975,00
48	PNEUS 23.1/26 R1, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ROLO COMPACTADOR AMANN E XCMG	4	AGSTAR/R1	6.090,00	24.360,00



49	PNEUS 1300 R24, 16 LONAS, L2G2, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ROLO DYNAPAC	2	LOADMAXX/ EXTRA DEEP G2 (16 PR)	2.771,00	5.542,00
50	PNEUS 185 R14 102/100, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	KOMBI	8	XBRI/CARGO PLUS	338,00	2.704,00
51	PNEUS 215/75 R16 C 116/114, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	DUCATO	8	XBRI/CARGO PLUS	460,00	3.680,00
54	PNEU 275/80 R 22.5 MISTO LISO, 18 LONAS, COM MINÍMO DE 16MM DE ALTURA DO SULCO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ONIBUS	10	XBRI/MIX WORKS F1 (16 PR)	1.543,00	15.430,00
55	PNEU 275/80 R 22.5 LISO, 18 LONAS, COM MINÍMO DE 16MM DE ALTURA DO SULCO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	ONIBUS	10	DURABLE/ DR622 (15 MM 16PR)	1.662,00	16.620,00
VALOR TOTAL						545.646,00
EMPRESA: TEREZA PNEUS LTDA						
CNPJ: 01.179.914/0001-24						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
13	CAMARA DE AR PNEU 23.1/26 R1	ROLO COMPACTADOR	4	MAGNUM/ TR218	459,50	1.838,00
17	PNEU 1000/20 RADIAL LISO, 16 LONAS, PROFUNDIDADE DO SULCO DE MINIMO 15,5MM, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	16	GOODYEAR/ STEELMARK AGS	1.885,00	30.160,00
41	PNEU 14/17.5 14 LONAS DIANTEIRO, CERTIFICAÇÃO DO	RETROESCAVADEIRA	4	FORERUNNER /SKS1	1.712,99	6.851,96



	INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.					
56	PNEU 255/70 R16 109 T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	FRONTIER	8	GOODYEAR/ WRANGLER FORTITUDE	652,90	5.223,20
57	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 900/20 E 1000/20)	CAMINHÃO/ONIBUS	100	IRBO/RADIAL	29,99	2.999,00
60	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 19.5/24)	RETROESCAVADEIRA	6	IRBO/RADIAL	198,00	1.188,00
61	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 17.5/25)	CARREGADEIRA	10	IRBO/RADIAL	159,00	1.590,00
VALOR TOTAL						49.850,16
EMPRESA: VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA						
CNPJ: 39.859.999/0001-64						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	PNEU 1400/24 16 LONAS, E2L2, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	MOTONIVELADORA	8	ALWAYS RUN TH34	2.485,00	19.880,00
VALOR TOTAL						19.880,00
EMPRESA: MGB PNEUS IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI						
CNPJ: 20.183.508/0001-80						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
19	PNEU 1000/20 COMUM MISTO LISO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO	16	WESTLAKE/ 10.00-20 146/142G 16PR WESTLAKE CR942	1.420,99	22.735,84
26	PNEU 225/70 R15C, MINÍMO 8 LONAS, 112/110T, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	BLAZER/VAN SPRINT/S10	20	ROADKING/ 225/70R15C 112/110R 08PR ROADKING RF09	575,99	11.519,80
32	PNEU 225/50 R 17, 98W, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES,	CRUZE	8	NEXEN/ 225/50R17 98W NEXEN NFERA SU4	474,99	3.799,92



	APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.					
VALOR TOTAL						38.055,56
EMPRESA: BARATÃO PNEUS LTDA						
CNPJ: 25.115.613/0001-03						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
21	PNEU 900/20 COMUM MISTO LISO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	10	ANTEO/AT65	1.335,00	13.350,00
22	PNEU 900/20 COMUM BORRACHUDO 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	CAMINHÃO/ONIBUS	16	ANTEO/AT59	1.330,00	21.280,00
VALOR TOTAL						34.630,00
EMPRESA: OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME						
CNPJ: 20.707.920/0001-51						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
36	PNEU 195/65 R 15 91H, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	SPIN/STRADA	30	MASSIMO/ OTTIMA 88V	290,00	8.700,00
42	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO LISO, 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	MICROONIBUS/ CAMINHÃO	40	DOUBLESTAR /DSR165	649,00	25.960,00
VALOR TOTAL						34.660,00
EMPRESA: A M MENDES - ACESSÓRIOS						
CNPJ: 06.009.600/0001-05						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
43	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO BORRACHUDO, 16 LONAS, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	MICROONIBUS/ CAMINHÃO	40	WESTLAKE/ CM986	664,99	26.599,60
VALOR TOTAL						26.599,60



EMPRESA: ÁGUIA COMÉRCIO DE PNEUS EIRELI CNPJ: 08.774.832/0001-77						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
44	PNEU 19.5/24 16 LONAS, MODELO R4, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	RETROESCAVADEIRA	6	LOADMAXX/ R4	3.949,00	23.694,00
58	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 1400/24)	MOTONIVELADORA	50	K-RUBBER/ CARRETEIRO	65,00	3.250,00
VALOR TOTAL						26.944,00
EMPRESA: JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP CNPJ: 01.795.704/0001-60						
ITEM	DESCRIÇÃO	VEÍCULO/ EQUIPAMENTO	QTD	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
52	PNEUS 15X6.00, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	TRATOR CORTADOR DE GRAMA	2	BKT	519,00	1.038,00
VALOR TOTAL						1.038,00
ITENS FRACASSADOS						
53	PNEUS 18X9/50.8, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, CERTIFICAÇÃO DO IBAMA, PRAZO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 MESES, APRESENTAÇÃO E CATÁLOGO NA ENTREGA.	TRATOR CORTADOR DE GRAMA				2
59	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 12.5/80 X 18)	RETROESCAVADEIRA				6
62	PROTETOR CAMARA DE AR (PNEU 14/07.5)	RETROESCAVADEIRA				6

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 08 de novembro de 2022.

MOISES APARECIDO
DE
SOUZA:84208082968

Assinado de forma digital por
MOISES APARECIDO DE
SOUZA:84208082968
Dados: 2022.11.08 16:43:53
-03'00'

MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL